

Malerfirmaet Fuhlendorf & Snare ApS

Kejlstrupvej 9, 8240 Risskov

Årsrapport for

1. oktober 2019 - 30. september 2020

CVR-nr. 21 81 18 82

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2020.

Morten Kjær Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | Malerfirmaet Fuhlendorf & Snare ApS Kejlstrupvej 9 8240 Risskov |
| | CVR-nr.: 21 81 18 82 |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Morten Kjær Jensen |
| Revisor | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive malerforretning og hermed beslægtet arbejde.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har pr. balancedagen et tilgodehavende hos Korsaa Invest ApS på t.kr. 134. Uagtet at Korsaa Invest ApS er omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser finder ledelsen, at der ikke er behov for hensættelse til tab på tilgodehavendet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.846.890 kr. mod 1.522.941 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 155.723 kr. mod 105.149 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.846.890 | 1.522.941 |
| 2 Personaleomkostninger | -1.561.459 | -1.335.526 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -85.412 | -51.235 |
| Andre driftsomkostninger | 0 | -3.500 |
| Driftsresultat | 200.019 | 132.680 |
| Andre finansielle indtægter | 7.580 | 7.151 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -5.879 | -4.663 |
| Resultat før skat | 201.720 | 135.168 |
| 4 Skat af årets resultat | -45.997 | -30.019 |
| Årets resultat | 155.723 | 105.149 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 150.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 5.723 | 105.149 |
| Disponeret i alt | 155.723 | 105.149 |

Balance 30. september

| Aktiver | | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| | Goodwill | 132.050 | 0 |
| | Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>132.050</u> | <u>0</u> |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 299.229 | 290.333 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>299.229</u> | <u>290.333</u> |
| | Deposita | 11.481 | 11.481 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>11.481</u> | <u>11.481</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>442.760</u> | <u>301.814</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Fremstillede varer og handelsvarer | 7.000 | 2.000 |
| | Varebeholdninger i alt | <u>7.000</u> | <u>2.000</u> |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 145.964 | 117.399 |
| 5 | Igangværende arbejder for fremmed regning | 370.143 | 368.939 |
| | Andre tilgodehavender | 152.549 | 147.497 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 4.494 | 0 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>673.150</u> | <u>633.835</u> |
| | Likvide beholdninger | 452.424 | 344.332 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>1.132.574</u> | <u>980.167</u> |
| | Aktiver i alt | <u>1.575.334</u> | <u>1.281.981</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| 6 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 7 Overført resultat | 636.507 | 630.784 |
| 8 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 150.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | 911.507 | 755.784 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 18.800 | 17.463 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 18.800 | 17.463 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Deposita | 9.132 | 9.132 |
| Feriefonden | 70.347 | 13.133 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 79.479 | 22.265 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 156.685 | 111.808 |
| Selskabsskat | 45.660 | 6.194 |
| Anden gæld | 363.203 | 368.467 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 565.548 | 486.469 |
| Gældsforpligtelser i alt | 645.027 | 508.734 |
| Passiver i alt | 1.575.334 | 1.281.981 |

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

9 Eventualposter

Noter

| | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|--|------------------|------------------|
| 1. Usikkerhed ved indregning eller måling | | |
| Selskabet har pr. balancedagen et tilgodehavende hos Korsaa Invest ApS på t.kr. 134. Uagtet at Korsaa Invest ApS er omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser finder ledelsen, at der ikke er behov for hensættelse til tab på tilgodehavendet. | | |
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.282.929 | 1.125.197 |
| Pensioner | 237.093 | 172.584 |
| Andre omkostninger til social sikring | 22.131 | 17.000 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 19.306 | 20.745 |
| | <u>1.561.459</u> | <u>1.335.526</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>5</u> | <u>4</u> |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 5.879 | 4.663 |
| | <u>5.879</u> | <u>4.663</u> |
| 4. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 44.660 | 7.194 |
| Årets regulering af udskudt skat | 1.337 | 22.825 |
| | <u>45.997</u> | <u>30.019</u> |
| 5. Igangværende arbejder for fremmed regning | | |
| Salgsværdi af periodens produktion | 370.143 | 368.939 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, netto | <u>370.143</u> | <u>368.939</u> |
| 6. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | 125.000 | 125.000 |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |

Noter

| | <u>30/9 2020</u> | <u>30/9 2019</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 7. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 630.784 | 525.635 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>5.723</u> | <u>105.149</u> |
| | <u>636.507</u> | <u>630.784</u> |
| | | |
| 8. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>150.000</u> | <u>0</u> |
| | <u>150.000</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 9. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Leasingforpligtelser: | | |
| Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 23 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 44 måneder og en samlet restleasingydelse på 83 t.kr. | | |